РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СТАРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 11 февраля 2016 года № 16.7.
ст. Староминская

Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры Староминского сельского

поселения Староминского района Краснодарского края на период
2015-2017 годы и на перспективу до 2030 года»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»;
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генерального плана
муниципального образования, руководствуясь статьей 8 Устава Староминского
сельского поселения Староминского района, Совет Староминского сельского
поселения Староминского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры Староминского сельского поселения
Староминского района Краснодарского края на период 2015-2017 годы и на
перспективу до 2030 года» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета Староминского сельского поселения (Сушко).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Староминского сельского поселения
Староминского района

Председатель Совета
Староминского сельского поселения

Староминского района

О м и н

 ̂г* \ \

/нП  v

<о YV

*\\
сЖинс*°го\

~J(oGK0fQ ‘
1С*Л£НИЯ 1 ОН

^некого / jfjj

X * j 3 5 n ^ v/

/ н
& ///

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОПИЯ ВЕРНА: Начальник отдела по
правовым вопросам и кадровой политике

_____________________ М .Г .  Д о р о ф е е в

Ю.В. Миськов

Д. Г. Сушко